[image: image2.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ

58-я сессия 1-го созыва

«18» апреля 2018г.

 №

Об утверждении тарифа на вывоз ТБО

в с. Угловое Бахчисарайского района в 2018 году
Руководствуясь Федеральным законом № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161–ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением 6-ой сессии 1-го созыва Угловского сельского совета № 58 от 04.12.2014 года «О создании муниципального унитарного предприятия «Угловское коммунальное хозяйство» Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым», Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, рассмотрев ходатайство директора МУП «Угловское КХ» № 171 от 12.03.2018г., на основании протокола совместного заседания комиссий Угловского сельского от _________________г.
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Решение 53-й сессии Угловского сельского совета 1-го созыва от 06.12.2018 года № 473 «Об утверждении тарифа на вывоз ТБО в с. Угловое Бахчисарайского района в 2018 году» считать утратившим силу 30 апреля 2018 года.
2. Утвердить тариф на вывоз ТБО по Угловскому сельскому поселению в следующем размере:
- для 1 группы потребителей (население) – 71,79 руб. с 1 фактически проживающего человека;

- для прочих потребителей – 453,40 за м3 без НДС.
3. Довести данное решение до сведения потребителей услуг с. Угловое.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам землепользования, коммунального хозяйства, экологии и строительства.
5. Данное решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на сайте Угловского сельского совета: www.угловскийсовет.рф. или на информационном стенде Администрации и вступает в силу с 01 мая 2018 года.
Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая

[image: image1]